
KRYCÍ LIST ROZPOČTU

JKSO  

EČO

Místo

Ing. arch. Lubomír Dehner, STUDIO-D Opava s.r.o., IČ: 26833115

STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

Ing. Michaela Venclíková 13. 09. 2021

               Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

               Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV VCP 137 074,06 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 21 % 0,00

2 MP 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Mimostav. doprava 21 % 0,00

3 PSV 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 21 % 0,00

4 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 21 % 0,00

5 "M" 0,00 17 Ostatní 21 % 0,00

6 0,00 18 NUS z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 137 074,06 12 DN (ř. 8-11) 0,00 19 NUS (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22 137 074,06

Datum a podpis Razítko 24 10 % 0,00 DPH 0,00

Objednatel 25 21 % 137 074,06 DPH 28 785,55

26 Cena s DPH (ř. 23-25) 165 859,61

Datum a podpis Razítko E Přípočty a odpočty
Zhotovitel 27 Dodávky objednatele 0,00

28 Klouzavá doložka 0,00

Datum a podpis Razítko 29 Zvýhodnění + - 0,00

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 
Ostrava
Městský obvod Ostrava - Jih, Horní 791/3, 700 30 Ostrava - 
Hrabůvka

"Vybudování parkovacích míst, ul. Jičínská p.p.č. 740/51 a 
740/52, Výškovice" 

Palisády + schodištěNázev objektu

Název stavby

Název části

Zhotovitel

Projektant

Objednatel



Množství Procenta

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Vybudování parkovacích míst, ul. Jičínská p.p.č. 
740/51 a 740/52, Výškovice - SO 101 Komunikace 
a zpevněné plochy

539 787,42 0,00 137 074,06

Palisády + schodiště 63 223,39 0,00 137 074,06

Položky dle SOD 0,00 28 452,04

Zemní práce 63 223,39 0,00 1 874,39

1 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku m3 71,820 74,160 2,340 3,26% 39,00 2 800,98 2 892,24 0,00 91,26 SOD

2 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 m3 528,630 530,970 2,340 0,44% 114,30 60 422,41 60 689,87 0,00 267,46 SOD

3 003 Poplatek za skládku t 951,534 955,746 4,212 0,44% 118,20 112 471,32 112 969,18 0,00 497,86 SOD

4 175101201R00 Obsyp objektů bez prohození sypaniny m3 312,799 313,359 0,560 0,18% 167,40 52 362,55 52 456,30 0,00 93,74 SOD

5 132201212R00
Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení 
strojně m3 141,000 143,340 2,340 1,66% 314,50 44 344,50 45 080,43 0,00 735,93 SOD

6 132201219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 141,000 143,340 2,340 1,66% 80,40 11 336,40 11 524,54 0,00 188,14 SOD

Staveništní přesun hmot 0,00 663,25

7
998223011R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky 

objektu
t 6 426,904 6 445,963 19,059 0,30% 34,80 223 656,26 224 319,51 0,00 663,25 SOD

Vedlejší náklady 0,00 25 914,40

8 02620OA0 ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU kompl 10,000 18,000 8,000 80,00% 3 239,30 32 393,00 58 307,40 0,00 25 914,40 SOD

Nové položky #ODKAZ! 0,00 108 622,02

Doplňující práce na komunikaci 0,00 108 622,02

1
339921112 Osazování betonových palisád do betonového základu jednotlivě výšky 

prvku přes 0,5 do 1 m kus 0,000 148,200 148,200 137,90 0,00 20 436,78 0,00 20 436,78
339921112

ÚRS 2020/2021 -30%
2 452312141 Sedlové lože z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop m3 0,000 4,680 4,680 2 282,00 0,00 10 679,76 0,00 10 679,76 452312141
3 M20080159228414 palisáda betonová tyčová půlkulatá přírodní 175x200x1000mm kus 0,000 151,164 151,164 221,20 0,00 33 437,48 0,00 33 437,48 M20080159228414
4 stávající zábradlí - obnova PKO včetně zámečnických úprav m 0,000 6,000 6,000 2 378,00 0,00 14 268,00 0,00 14 268,00 kalkulace

5
reprofilace povrchu schodiště - adhezní můstek, stěrka, zdrsněná 
povrchová úprava - mtž vč. dodání, vč. odstranění pův.povrchu m2 0,000 10,000 10,000 2 980,00 0,00 29 800,00 0,00 29 800,00 kalkulace

Méněpráce 0,00

Vícepráce 137 074,06

Celkem vícepráce - méněpráce 137 074,06

DPH 21% 28 785,55

Vícepráce - méněpráce vč. DPH 165 859,61

Rozdíl

Vybudování parkovacích míst, ul. Jičínská p.p.č. 740/51 a 740/52, Výškovice

Poř. číslo 
pol.

Číslo položky Název položky Měrná 
jednotka

Množství 
SOD

Množství 
SOD + VCP

SOD - MP

JC [Kč] Cena SOD 

[Kč]

Cena 

SOD + VCP 

SOD - MP 

[Kč]

Méněpráce [Kč] Vícepráce [Kč] Poznámka



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

JKSO  

EČO

Místo

Ing. arch. Lubomír Dehner, STUDIO-D Opava s.r.o., IČ: 26833115

STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

Ing. Michaela Venclíková 13. 09. 2021

               Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

               Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV VCP 656 096,56 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 21 % 0,00

2 MP -163 946,10 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Mimostav. doprava 21 % 0,00

3 PSV 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 21 % 0,00

4 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 21 % 0,00

5 "M" 0,00 17 Ostatní 21 % 0,00

6 0,00 18 NUS z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 492 150,46 12 DN (ř. 8-11) 0,00 19 NUS (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22 492 150,46

Datum a podpis Razítko 24 10 % 0,00 DPH 0,00

Objednatel 25 21 % 492 150,46 DPH 103 351,60

26 Cena s DPH (ř. 23-25) 595 502,06

Datum a podpis Razítko E Přípočty a odpočty
Zhotovitel 27 Dodávky objednatele 0,00

28 Klouzavá doložka 0,00

Datum a podpis Razítko 29 Zvýhodnění + - 0,00

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 
Ostrava
Městský obvod Ostrava - Jih, Horní 791/3, 700 30 Ostrava - 
Hrabůvka

"Vybudování parkovacích míst, ul. Jičínská p.p.č. 740/51 a 
740/52, Výškovice" 

SO 401 Veřejné osvětleníNázev objektu

Název stavby

Název části

Zhotovitel

Projektant

Objednatel



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Vybudování parkovacích míst, ul. Jičínská p.p.č. 740/51 a 740/52, Výškovice
Objekt: SO 401 Veřejné osvětlení
Část:
JKSO:  

Objednatel:

Zhotovitel: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00, Praha 5
Datum: 13. 09. 2021

Kód Popis Vícepráce Méněpráce Cena celkem

1 2 3 4 5

SO-401 Veřejné osvětlení 656 096,56 -163 946,10 492 150,46
Položky dle SOD 494 418,50 -163 946,10 330 472,40

Elektromontáže 248 903,10 -163 946,10 84 957,00
Zemní práce při montážích 245 515,40 0,00 245 515,40

Nové položky 161 678,06 0,00 161 678,06
Elektromontáže 161 678,06 0,00 161 678,06

Celkem 656 096,56 -163 946,10 492 150,46

Vícepráce 656 096,56

Méněpráce -163 946,10

Celkem vícepráce - méněpráce 492 150,46

DPH 21% 103 351,60

Vícepráce - méněpráce vč. DPH 595 502,06

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava
Městský obvod Ostrava - Jih, Horní 791/3, 700 30 Ostrava - Hrabůvka



Množství Procenta

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Vybudování parkovacích míst, ul. Jičínská p.p.č. 
740/51 a 740/52, Výškovice - SO 101 Komunikace 
a zpevněné plochy

528 397,20 -163 946,10 656 096,56

SO-401 Veřejné osvětlení 30 128,00 -163 946,10 656 096,56

Položky dle SOD -163 946,10 494 418,50

Elektromontáže 30 128,00 -163 946,10 248 903,10

1 211 22-0102.R00 Vedení uzemňovací v zemi FeZn, do 120 mm2 m 260,000 0,000 -260,000 -100% 36,20 9 412,00 0,00 -9 412,00 0,00 SOD

2 210 22-0022.R00 Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm m 20,000 510,000 490,000 2450% 38,30 766,00 19 533,00 0,00 18 767,00 SOD

3 210 22-0301.R00 Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/ kus 10,000 50,000 40,000 400% 78,00 780,00 3 900,00 0,00 3 120,00 SOD

4 210 10-0252.R00 Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 4x25 mm2 kus 10,000 30,000 20,000 200% 407,80 4 078,00 12 234,00 0,00 8 156,00 SOD

5 210 81-0014.R00 Kabel CYKY-m 750 V 4 x 16 mm2 v chráničce m 280,000 505,000 225,000 80% 53,90 15 092,00 27 219,50 0,00 12 127,50 SOD

6 210 81-0045.R00 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený m 80,000 160,000 80,000 100% 38,50 3 080,00 6 160,00 0,00 3 080,00 SOD

7 210 20-4011.R00 Stožár osvětlovací ocelový délky do 12 m kus 3,000 13,000 10,000 333% 1 454,00 4 362,00 18 902,00 0,00 14 540,00 SOD

8 210 20-4203.R00 Elektrovýzbroj stožáru pro 3 okruhy kus 5,000 13,000 8,000 160% 283,70 1 418,50 3 688,10 0,00 2 269,60 SOD

9
210 20-4104.RS2 Výložník ocelový nad 35 kg včetně nákladů na montážní 

plošinu kus 3,000 13,000 10,000 333% 907,90 2 723,70 11 802,70 0,00 9 079,00 SOD

10 210 20-2011.R00 Svítidlo výbojkové na výložník kus 6,000 16,000 10,000 167% 431,50 2 589,00 6 904,00 0,00 4 315,00 SOD

Poznámka Dodávka
11 341-11080 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4 x16 mm2 m 260,000 505,000 245,000 94% 198,60 51 636,00 100 293,00 0,00 48 657,00 SOD

12 341-11030 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2 m 80,000 160,000 80,000 100% 14,30 1 144,00 2 288,00 0,00 1 144,00 SOD

13 354-41986 Svorka SR 2b pro pásek 30 x 4 mm kus 10,000 0,000 -10,000 -100% 22,10 221,00 0,00 -221,00 0,00 SOD

14 341-95.1 FeZn d8 kg 10,000 20,000 10,000 100% 41,50 415,00 830,00 0,00 415,00 SOD

15 354-41120 Pásek uzemňovací pozinkovaný 30 x 4 mm kg 240,000 240,000 -240,000 -100% 46,90 11 256,00 11 256,00 -11 256,00 0,00 SOD

16 R01 sloup BM10, žárový zinek kus 3,000 3,000 -3,000 -100% 13 121,90 39 365,70 39 365,70 -39 365,70 0,00 SOD

17 R02 výložník dvouramenný 1,25m, 180°, 5°, pozinkovaný kus 3,000 3,000 -3,000 -100% 5 186,10 15 558,30 15 558,30 -15 558,30 0,00 SOD

18 R03 LED uliční svítlidlo 1x51W, zdroj, dle standardu OKAS kus 6,000 6,000 -6,000 -100% 11 643,00 69 858,00 69 858,00 -69 858,00 0,00 SOD

19 R04 Elektrovýzbroj stožáru pro 3 okruhy do 4x25mm2 kus 5,000 13,000 8,000 160% 585,20 2 926,00 7 607,60 0,00 4 681,60 SOD

20 R05 Měření zem. odporu, demontáž/montáž svorky kus 5,000 13,000 8,000 160% 354,60 1 773,00 4 609,80 0,00 2 836,80 SOD

21 R06 Revize hod 8,000 16,000 8,000 100% 922,10 7 376,80 14 753,60 0,00 7 376,80 SOD

22 R07 napojení na stávající vedení hod 8,000 8,000 0,000 0% 425,60 3 404,80 3 404,80 0,00 0,00 SOD

23 R08 montážní plošina hod 8,000 24,000 16,000 200% 737,70 5 901,60 17 704,80 0,00 11 803,20 SOD

24 R09 geodetické zaměření kabelu hod 8,000 20,000 12,000 150% 1 063,90 8 511,20 21 278,00 0,00 12 766,80 SOD

25 R10 měření osvětlení, protokol hod 8,000 12,000 4,000 50% 780,20 6 241,60 9 362,40 0,00 3 120,80 SOD

26 R11 demontáž sloupu do 8m+odvoz do 15km kus 3,000 3,000 -3,000 -100% 3 924,80 11 774,40 11 774,40 -11 774,40 0,00 SOD

27 R12 demontáž svítidla vo+výložník, odvoz do 15km kus 3,000 3,000 -3,000 -100% 2 166,90 6 500,70 6 500,70 -6 500,70 0,00 SOD

28 R13 nátěr sloupů dle standardu OKAS kus 3,000 13,000 10,000 333% 8 064,70 24 194,10 104 841,10 0,00 80 647,00 SOD

Zemní práce při montážích 0,00 245 515,40

29 460 20-0154.R00 Výkop kabelové rýhy 35/70 cm  hor.4 m 220,000 410,000 190,000 86% 264,80 58 256,00 108 568,00 0,00 50 312,00 SOD

30 460 57-0154.R00 Zához rýhy 35/70 cm, hornina třídy 4, se zhutněním m 220,000 410,000 190,000 86% 119,60 26 312,00 49 036,00 0,00 22 724,00 SOD

31 460 20-0284.R00 Výkop kabelové rýhy 50/100 cm hor.4 m 20,000 70,000 50,000 250% 502,40 10 048,00 35 168,00 0,00 25 120,00 SOD

32 460 57-0284.R00 Zához rýhy 50/100 cm, hornina tř. 4, se zhutněním m 20,000 70,000 50,000 250% 165,50 3 310,00 11 585,00 0,00 8 275,00 SOD

33
460 42-0001.RT3 Zřízení kab.lože v rýze do 65 cm ze zeminy 5 cm lože 

tloušťky 15 cm m 220,000 480,000 260,000 118% 121,40 26 708,00 58 272,00 0,00 31 564,00 SOD

34 460 05-0703.R00 Jáma do 2 m3 pro stožár veřejného osvětlení, hor.3 kus 3,000 13,000 10,000 333% 1 324,00 3 972,00 17 212,00 0,00 13 240,00 SOD

35 460 10-0006.R00 Pouzdrový základ 500x2000  mm mimo osu trasy kus 3,000 13,000 10,000 333% 1 631,40 4 894,20 21 208,20 0,00 16 314,00 SOD

36
460 03-0071.RT3 Bourání živičných povrchů tl. vrstvy do 5 cm v ploše 

nad 10 m2
m2 10,000 40,000 30,000 300% 146,60 1 466,00 5 864,00 0,00 4 398,00 SOD

37
460 08-0101.RT1 Rozbourání betonového základu vybourání betonu, odvoz na skládku do 

15km
m3 5,000 10,000 5,000 100% 1 178,60 5 893,00 11 786,00 0,00 5 893,00 SOD

38 111 30-1111.R00 Sejmutí drnu tl. do 10 cm, s přemístěním do 50 m m2 10,000 30,000 20,000 200% 99,30 993,00 2 979,00 0,00 1 986,00 SOD

39 460 49-0012.R00 Zakrytí kabelu výstražnou folií PVC, šířka 33 cm m 240,000 480,000 240,000 100% 5,80 1 392,00 2 784,00 0,00 1 392,00 SOD

40 345-71147.05 Trubka kabelová chránička D110 m 30,000 160,000 130,000 433% 114,80 3 444,00 18 368,00 0,00 14 924,00 SOD

Rozdíl

Vybudování parkovacích míst, ul. Jičínská p.p.č. 740/51 a 740/52, Výškovice

Poř. číslo 
pol.

Číslo položky Název položky Měrná 
jednotka

Množství 
SOD

Množství 
SOD + VCP

SOD - MP

JC [Kč] Cena SOD 

[Kč]

Cena 

SOD + VCP 

SOD - MP 

[Kč]

Méněpráce [Kč] Vícepráce [Kč] Poznámka



Množství Procenta

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Vybudování parkovacích míst, ul. Jičínská p.p.č. 
740/51 a 740/52, Výškovice - SO 101 Komunikace 
a zpevněné plochy

528 397,20 -163 946,10 656 096,56

Rozdíl

Vybudování parkovacích míst, ul. Jičínská p.p.č. 740/51 a 740/52, Výškovice

Poř. číslo 
pol.

Číslo položky Název položky Měrná 
jednotka

Množství 
SOD

Množství 
SOD + VCP

SOD - MP

JC [Kč] Cena SOD 

[Kč]

Cena 

SOD + VCP 

SOD - MP 

[Kč]

Méněpráce [Kč] Vícepráce [Kč] Poznámka

41 345-71147.08 Trubka kabelová chránička D75 m 260,000 460,000 200,000 77% 87,70 22 802,00 40 342,00 0,00 17 540,00 SOD

42 174 10-1101.R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 85,000 120,000 35,000 41% 108,50 9 222,50 13 020,00 0,00 3 797,50 SOD

43
460 01-0024.RT3 Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru délka 

trasy do 1000 m
km 0,240 0,500 0,260 108% 36 765,00 8 823,60 18 382,50 0,00 9 558,90 SOD

44
599 00-0010.RAA Rozebrání a oprava asfaltové komunikace řezání, výměna podkladu tl. 30 

cm, asfaltobet.7 cm + podkladní vrstva ze štěrku m2 10,000 40,000 30,000 300% 218,70 2 187,00 8 748,00 0,00 6 561,00 SOD

45
591 10-0020.RAA Rozebrání a oprava chhodníku z dlažby zámkové, podklad štěrkopísek 

dlažba přírodní tloušťka 6 cm m2 10,000 40,000 30,000 300% 397,20 3 972,00 15 888,00 0,00 11 916,00 SOD

46 R14 prostý beton B10 m3 5,000 5,000 0,000 0% 4 468,50 22 342,50 22 342,50 0,00 0,00 SOD

Nové položky 0,00 0,00 161 678,06

Elektromontáže 0,00 161 678,06

1
354-41986 Svorka SR pro drát d10 kus

0,000 50,000 50,000 22,10 0,00 1 105,00 0,00 1 105,00
35431162

ÚRS 2020/2021 -30%

2
341-95.2 FeZn d10

kg 0,000 320,000 320,000 25,41 0,00 8 131,20 0,00 8 131,20
13010026

ÚRS 2020/2021 -30%

3
R01 sloup 8m, žárový zinek, dle standardu OKAS

kus 0,000 3,000 3,000 9 380,00 0,00 28 140,00 0,00 28 140,00
31674107

ÚRS 2020/2021 -30%

4
R02 výložník jednoramenný ocelový , vyložení 1500mm, výška výložníku 

1800mm, úhel 15°, R800, d60 kus 0,000 1,000 1,000 1 316,00 0,00 1 316,00 0,00 1 316,00
31673000

ÚRS 2020/2021 -30%

5
R03 výložník dvouramenný ocelový , vyložení 1500mm, výška výložníku 

1800mm, úhel 15°, R800, d60 kus 0,000 3,000 3,000 1 946,00 0,00 5 838,00 0,00 5 838,00
34844472

ÚRS 2020/2021 -30%

6
R04 kabelová spojka nn do 4x35mm2

kus 0,000 2,000 2,000 1 015,00 0,00 2 030,00 0,00 2 030,00
35436029

ÚRS 2020/2021 -30%

7
R05 uliční svítlidlo LUMA Mini, XIP, ConstaFlux, 30 LED, NW (4000 K), DX10, 

6300lm, Psys start 39W, Psys end 40W, dle standardu OKAS 
kus 0,000 6,000 6,000 13 529,06 0,00 81 174,36 0,00 81 174,36

Viz. příloha

8
R13 nastavevení regulace osvětlení ve svítidlech hod

0,000 10,000 10,000 780,20 0,00 7 802,00 0,00 7 802,00 ÚRS 2020/2021 -30%

9
R14 demontáž sloupu do 10m přesun po stavbě kus

0,000 10,000 10,000 1 162,00 0,00 11 620,00 0,00 11 620,00
218204011

ÚRS 2020/2021 -30%

10
R15 očištění demontovaného stožáru na stavbě kus

0,000 10,000 10,000 36,40 0,00 364,00 0,00 364,00
210050907

ÚRS 2020/2021 -30%

11
R16 demontáž svítidla vo+výložník přesun po stavbě kus

0,000 11,000 11,000 713,30 0,00 7 846,30 0,00 7 846,30
218202013 + 218204104

ÚRS 2020/2021 -30%

12
R17 demontáž kabelu do 4x25 ve výkopu, likvidace m

0,000 280,000 280,000 22,54 0,00 6 311,20 0,00 6 311,20
218902112

ÚRS 2020/2021 -30%

Méněpráce -163 946,10

Vícepráce 656 096,56

Celkem vícepráce - méněpráce 492 150,46

DPH 21% 103 351,60

Vícepráce - méněpráce vč. DPH 595 502,06


